## भारतीय गुणवत्ता परिषद् नई दिल्ली

फाइल संख्या- क्यूसीआई/आदेश/2024/452

31 जनवरी, 2024

#### कार्यालय आदेश

#### विषय:- मीडिया एवं प्रमोशन प्रकोष्ठ (एमएंडपीसी) से संबंधित मामला।

यह कार्यालय आदेश, मीडिया और प्रमोशन प्रकोष्ठ (एमएंडपीसी) के सृजन के संबंध में जारी कार्यालय आदेश फाइल संख्या- क्यूसीआई/आदेश/151/2017/004 दिनांक 03.04.2017 के अनुक्रम में जारी किया जाता है।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन के अनुसार, यह निर्णय लिया गया है कि मीडिया एवं प्रमोशन प्रकोष्ठ, एनबीक्यूपी के अंतर्गत कार्य करेगा। तदनुसार, एम एंड पीसी के प्रभारी श्री संजय सिंह (टीम सिंहत) अब सीईओ-एनबीक्यूपी को रिपोर्ट करेंगे।

इसके अलावा, यह सूचित किया जाता है कि अब से, क्यूसीआई वेबसाइट का प्रबंधन एनबीक्यूपी द्वारा किया जाएगा।

(रुपिंदर कौर) उप निदेशक (प्रशासन)

### श्री संजय सिंह, प्रभारी (एम एंड पीसी)

सूचना के लिए प्रतिलिपि:

- 1. सभी मुख्य कार्यकारी अधिकारी/प्रभाग प्रमुख
- 2. एसजी सचिवालय
- 3. कार्यालय आदेश फ़ाइल

# Quality Council of India New Delhi

F.No. QCI/Order/2024/452

January 31, 2024

#### **OFFICE ORDER**

Subject: - Matter regarding Media & Promotion Cell (M&PC).

This is issued in continuation to the Office Order No. F. No. QCI/Order/151/2017/004 dated 03.04.2017 regarding creation of Media & Promotion Cell (M&PC).

As per the approval of the Competent Authority, it has been decided that the Media & Promotion Cell shall function under NBQP. Accordingly, Mr. Sanjay Singh, In-charge of M&PC (including team) shall report to CEO-NBQP.

Furthermore, it is informed that henceforth, the QCI website shall be managed by NBQP.

(Rupinder Kaur)
Deputy Director (Admin.)

To: Mr. Sanjay Singh, In-charge (M&PC)

Copy for information to:

- 1. All CEOs/HODs
- 2. SG Secretariat
- 3. Office Order file